

Szanowni Państwo,
a właściwie i z całym szacunkiem
powinniśmy napisać
Koleżanki i Koledzy

...bo przecież wszyscy jedziemy na jednym wózku, nazywanym „działalnością gospodarczą”. Ten nasz handlowo-gastronomiczny wózek, to pojazd którym kiedyś jechało się dość wygodnie, a teraz czasami uciągnąć go ciężko. Nie jest ważne czy ktoś prowadzi swoją firmę od 30 lat, czy dopiero zaczyna. Może ci pierwsi mają więcej doświadczenia, ale obecne trudności i kłopoty związane z prowadzeniem naszych przedsiębiorstw, są mniej więcej takie same.

Po to, aby te trudności przezwyciężyć, aby dochodzić swoich praw, aby wreszcie w „bitwie” o podatki, sprawiedliwe czynsze i tysiące innych spraw - 25 lat temu założyliśmy Stowarzyszenie Prywatnych Przedsiębiorców Warszawskiego Traktu Królewskiego, które mimo braku pokory - doczekało się odznaczenia Zasłużony dla Warszawy

Ten list to nie żadna reklamówka propagandowa, a ZAPROSZENIE do współpracy. Niektórzy z nas będąc w Stowarzyszeniu choćby przez kilka ostatnich lat mogli się przekonać, że nawet taki truizm czyli „prawda oczywista” jak – razem możemy więcej – jest faktem. To my razem, jako organizacja przedsiębiorców wywalczyliśmy i wynegocjowaliśmy w 2008 roku sposoby naliczania stawek czynszowych odmienne dla Krakowskiego Przedmieścia i Starego Miasta, oraz odrębne dla Nowego Miasta, ulgi dla wieloletnich najemców, ulgi za utrudnienia w działalności (co szczególnie dotyczy obiektów zabytkowych), a także zasady prowadzenia negocjacji czynszowych z udziałem naszego przedstawiciela.

Oto kilka przykładów naszych działań na rzecz członków:

- pomagamy przy negocjacjach czynszowych z Zakładem Gospodarowania Nieruchomościami (takich negocjacji z udziałem członka Zarządu Janusza Lücka - delikatesy na Pivnej - odbyło się ponad 120),
- negocjujemy z władzami miasta i dzielnicy wszelkie sprawy dotyczące naszych członków, a przede wszystkim w zakresie warunków i organizacji pracy, kosztów działalności, stosowania prawa miejscowego itp.
- spotykamy się z posłami na Sejm, przedstawicielami partii politycznych i organizacji przedsiębiorców o zasięgu krajowym, walcząc o odpowiednie zapisy prawa, a także nieustannie od lat - o wykup lokali użytkowych,
- zaangażowaliśmy Kancelarię Prawną do przygotowywania pism i odwołań, a także pomocy w opracowaniu przepisów prawa, a nawet ustaw (ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi),
- podejmujemy odpowiednie działania i podpowiadamy jak obniżyć koszty prowadzenia działalności (zbiorowe umowy i indywidualne negocjacje w zakresie zakupu energii, obsługi kart płatniczych i wielu innych),

- przynajmniej raz do roku spotykamy się na Walnym Zgromadzeniu członków, gdzie możemy zapoznać się z dokonaniem Zarządu w trakcie kadencji, wymienić uwagi, zgłosić wolne wnioski, a po zakończeniu obrad przy poczęstunku miło porozmawiać z koleżankami i kolegami z naszego Stowarzyszenia. Wszelkie sprawy bieżące omawiamy na comiesięcznych otwartych spotkaniach Zarządu.
- w ostatnim roku wynegocjowaliśmy „zbiorowe” stawki za wymagany dokument dot. „organizacji ruchu”, a dotyczący ogródków restauracyjnych. (stawka indywidualna to 900 zł, a dla członka Stowarzyszenia tylko 330 zł).
- podejmujemy wszelkie możliwe i zdawałoby się niemożliwe działania aby uatrakcyjnić nasze Stare Miasto (np. zorganizowanie lodowiska na Rynku)
- od 15 lat wydajemy gazetkę „Nasz Biuletyn”), która choć wychodzi nieregularnie, informuje o najważniejszych sprawach Stowarzyszenia, a przede wszystkim o sprawach nurtujących przedsiębiorców prowadzących sklepy, kawiarnie, restauracje, galerie czy punkty usługowe.
- jak w każdej organizacji następuje od czasu do czasu pewna rotacja członków i raz nas ubywa (likwidacja firmy, zmiana branży, sprzedaż przedsiębiorstwa), a potem „wyrównujemy szeregi” czyli na kolejnym zebraniu Zarządu przyjmujemy nowych członków.

Serdecznie zapraszamy do współpracy, zapraszamy na posiedzenia Zarządu (w każdy **pierwszy** wtorek miesiąca o godz.12⁰⁰ przy ul. Świętojańskiej 17 lok.9).

Zarząd Stowarzyszenia pracuje społecznie, jedynie funkcja sekretarza jest płatna. Składki jak wszędzie są konieczne, (papier, druk, wydawanie gazetki, opinie prawne, znaczki, nawet kwiaty, które co roku składamy dla uczczenia Powstańców Warszawskich walczących na Starym Mieście)

Opłata pierwsza to wpisowe 100 zł, opłata roczna wynosi 180 zł czyli to tylko 15 zł miesięcznie

Wpłaty można dokonywać bezpośrednio u naszego skarbnika, a także bezpośrednio na nasze konto 12 1020 1013 0000 0902 0126 4316

Można także opłacać składki u sekretarza Zarządu kol. Marka Lewandowskiego, który osobiście Państwa odwiedzi (tel. 501153348, 534110120) i dostarczy stosowne dokumenty – deklaracja, dowód wpłaty itp.

z serdecznymi pozdrowieniami
Przewodniczący: Maciej Kurek